

Prabuty, 08.02.2021 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.prabuty.pl

WYJAŚNIENIA DO ZAPROSZENIA

dla zamówienia o wartości poniżej 130 000 zł na: „Zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia gospodarczego na pomieszczenie sanitarne i socjalne w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej W Prabutach, gm. Prabuty”.

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości o wartości poniżej 130 000 zł na: „Zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia gospodarczego na pomieszczenie sanitarne i socjalne w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej W Prabutach, gm. Prabuty”, wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela wyjaśnień i staje się ono wiążące dla Wykonawców.

Pytanie 1:

Jaka jest grubość płyt styropianowych pod posadzki? (pozycja 18. w obmiarze)

Odpowiedź 1:

10 cm.

Pytanie 2:

Czy wełnę mineralną używamy dwukrotnie ? (pozycja 29. i 30. - te same pozycje w obmiarze).

Odpowiedź 2:

Tak

Pytanie 3:

Czy dodatkową ilość wełny i styropianu należy uwzględnić w kosztorysie jako materiał wykonawcy?

Odpowiedź 3:

Tak.

Zakupiona przez inwestora wełna mineralna (trzy opakowania) ma grubość 10 cm i łączną powierzchnię 15,48 m².

**Z-ca Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty
Wojciech Dołęgowski**